EXTRATO DO TA N° 069/2023 – GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Terceiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 063/2022 com a Empresa GSI COMÉRCIO E
SOLUÇÕES LTDA (Processos SEI nº 202200058001890).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, suprimir e acrescer alguns
gêneros alimentícios constantes no Contrato de Fornecimento – CF nº 063/2022,
como também a inclusão da fonte do recurso financeiro “Recursos Próprios – Conta:
45070-7 (Arraiá do Bem)”. Quanto a supressão, em consequência do recebimento de
doações por parte desta Organização, o valor será no importe de R$ 105.290,00
(cento e cinco mil duzentos e noventa reais). Em relação ao acréscimo, para produção
de alimentos que serão utilizados no “Arraiá do Bem”, o valor será de R$
4.031,81 (quatro mil e trinta e um reais e oitenta e um centavos).  Demais informações
e especificações e quantitativos constam em tabela exposta na CLÁUSULA
SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES do respectivo Aditivo Contratual.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Gesy Saraiva de Goiás – Representante da Empresa Contratada.